

LINJAVAUNU 2018 – täynnä asiaa bussiliikenteestä

Bussiliikenteen nykypäivää:

FM **Ilmo Hakala-Rahko**: Bussiliikenne EU-sääntöjen riepottelussa
Delfinbuss AB Tukholma – Nobel-gaalan ja valtiovieraiden kuljettaja (även på svenska)
Linjavaununvuosi 2017-18
NEOPLAN Skyliner 50 vuotta 2017

Yrityshistoriaa bussialalta:

Tietokirjailija **Jari Kurkinen**: T. Rusi Oy - linjaliikennettä yli 70 vuotta
Prof. **Timo Pitkäjärvi**: Mukana perheen linja-autoliikenteessä
Emil Edmund Lindberg – linja-autoilija ja koritehtailija 1930-luvun Helsingistä

Henkilökuvia ja paikallista bussiliikennettä

Kuljettaja **Väinö Aronen** Etelä-Pohjanmaalta: ”Silakkatynnyriä” kuljettamassa
Liikennöitsijä **Pekka Viitaniemi** Alajärveltä muistelee linja-autoliikennöintiään
Etelä-Pohjanmaan ja Vaasan LAL liikennöitsijät 1939
Lahtelaisen **Oiva Helinin** 1950- ja 1960-luvun bussikuvia
Bussikuvia Kotkasta II
Juttuja linjan varrelta

Bussiliikenteen tutkimusseura ry., Bult – Busstrafikens forskningsällskap r.f. BUTF julkaisee päätoimenaan LINJAVAUNU-vuosikirjaa:

- ilmestyy kerran vuodessa
- 100 sivun julkaisu, josta 40 värisivua, kuvia reilusti yli sata
- käsittelee linja-autoalan yritysten ja toimijoiden eri vaiheita sekä nykyliikennöintiä

Edistämme linja-autoliikennettä koskevan muistitiedon ja museaalisen materiaalin kokoamista ja tallentamista asiaankuuluviin museoihin ja arkistoihin. Seura tekee yhteistyötä linja-autoliikennöitsijöiden ja alaa palvelevien yritysten, yhdistysten, museoiden, arkistojen ja viranomaisistahojen kanssa.

Seuran puheenjohtaja on johtaja Jorma Penttilä Tampereelta, mm. aiempi Länsilinjat tj.

Tervetuloa kannatusjäseneksemme

Seuran 2018 kannatusjäsenmaksu yksityishenkilöiltä on 40 euroa ja yrityksiltä 60 euroa. Kannatusjäsenen vuotuisen jäsenmaksuun sisältyy ao. vuoden LINJAVAUNU-kirja. Yrityskannatusjäsenet saavat myös 1/4-sivun mainoksen LINJAVAUNU 2017-vuosikirjassa ja alennusta muusta ilmoittelusta tässä vuosikirjassa.

Tilaukset: päätoim. Juha Mattila linja.vaunu (at) gmail.com tai puh: 040 520 82 40 miel. tekstiviestillä. LINJAVAUNU: 20,- (+ postituskulut 7,-/1 kpl).